Contatos Institucionais

Faculdade CENSUPEG

Equipe Técnica

Assistente Social

Rosemeri Costa

rosemeri.costa@censupeg.com.br

(47) 992348542

Patricia F. T. Uzinski

patricia@censupeg.com.br

(47) 991245153

Reprszﬁrétsantes Greice Grazie!a M. greice.maia@censupeg.com.br (47) 996997725
Lorencetti

Vanessa Feder vanessa.feder@censupeg.com.br | (47) 996548706

Patricia Saldanha patricia.saldanha@censupeg.com.br | (47) 996340808

Representantes Renan Hoeckle renan.hoeckele@gmail.com (47) 992398624

dos Discentes

Kayline Roberta Albano

kayline.albano@censupeg.com.br

(47) 984094994

Comissao Fiscalizadora

Representantes Rodrigo A. Viana financeiro@censupeg.com.br (47) 999664690
da IES

Filipe M. Bonone filipe.bonone@censupeg.com.br (47) 999902548

Representantes Débora C. L. de Souza debora.souza@censupeg.com.br (47) 999182673

dos Discentes

Fransuelen S. Costa

financeiro4@censupeg.com.br

(47) 999839043

Representantes
da Sociedade
Civil

Daniel B. Bahiense

daniel.bahiense@renapsi.org.br

(47) 999738934

Representante da
CRE

Elisabeth H. B. de Oliveira

elisabethbauer@sed.sc.gov.br

(47) 996190608




